РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

10.11.2014г.                                                                                       №121
Об  утверждении  структуры

Администрации Щекинского

сельсовета Рыльского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона  от 06.10.2006 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Щекинский сельсовет»Собрание депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района  РЕШИЛО:

1. Утвердить Структуру Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района  (прилагается).

2.  Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области  от 27.07.2011  №195 «Об утверждении  структуры Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района»
         3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015г.

Глава

Щекинского сельсовета                                                                      А.Е.Пилипенко

                                                          Утверждена

                                                                Решением Собрания депутатов

                                                                      Щекинского сельсовета

                                                                    от 10.11.2014г.   № 121
СТРУКТУРА

Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района

[image: image1]
Глава Щекинского сельсовета

Рыльского района

                       1

Заместитель главы Администрации

Щекинского сельсовета Рыльского района                                           0,8

Начальник отдела Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района   0,8

Ведущий специалист – эксперт

0,25

Специалист, осуществляющий  переданные полномочия по решению вопросов местного значения  муниципального района «Рыльский район» Курской области                                       0,2

Специалист, осуществляющий  первичный воинский учет в Администрации Щекинского сельсовета                                   0,5  0,5